
Jēkabpils novada domes 23.12.2021.saistošajiem noteikumiem Nr.37

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajos noteikumos Nr.3

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"

1. PAMATBUDŽETS     

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 56554

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 134000

5.4.0.0. Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem -36000

5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 233343

8.1.0.0. Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 4440

8.3.0.0.

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

kapitāla izmantošanas) -800

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 6800

8.9.0.0. Pārējie finanšu ieņēmumi -300

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 2042

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 1148

10.1.0.0. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē -300

12.2.0.0.

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām 11230

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 51457

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 97994

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 105488

13.4.0.0.

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas 2389

13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas 59985

17.2.0.0.

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 

iestādēm 77172

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta -204919

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām -362526

21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības -57385

21.3.0.0.

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi -71782

21.4.0.0.

Pārējie 21.4.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 3078

II IZDEVUMI - kopā -4669947

x

Papildus: x

Finansējums datortīklu izbūvei Brīvības ielā 45, Jēkabpils 

(Administratīvās pārvaldes darbības nodrošināšanai no 01.01.2022.) 1400

Finansējums decembra darba algas un atlaišanas pabalsta 

nodrošināšanai 5230

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

01.110.01. Vadība un administrācija

4. pielikums 

1



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei 18377

Citiem mērķiem 1940

Samazinājums: x

Precizēts finansējums finanšu audita nodrošināšanai -6060

Grozījumi algu fonda ietvaros -35618

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1969

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai -3523

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -103

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai -46880

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -9065

Citiem mērķiem 0

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 580

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -13996

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 35218

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Aknīstes novada deputātu un komisiju 

darba nodrošināšanai -8562

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1050

x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2000

x

Papildus: x

Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 

plānotajiem ieņēmumiem 4464

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 

plānotajiem ieņēmumiem -26500

01.110.22. Asares pagasta pārvalde

01.110.02.33. Krustpils novada deputāti (bijušais līdz 30.06.2021.)

01.110.01.48. Jēkabpils novada vadība un administrācija (bijušais līdz 

30.06.2021.)

01.110.01.24. Aknīstes novada vadība un administrācija (bijušais līdz 

30.06.2021.)

01.110.01.33. Krustpils novada vadība un administrācija (bijušais līdz 

30.06.2021.)

01.110.02. Deputāti, komisijas

01.110.02.24. Aknīstes novada deputāti (bijušais līdz 30.06.2021.)

01.110.03. Ārštata darbinieki

01.110.26. Atašienes pagasta pārvalde

2



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 

plānotajiem ieņēmumiem -620

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 

plānotajiem ieņēmumiem -2000

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2870

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 9587

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -8288

x

Papildus: x

Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 

plānotajiem ieņēmumiem 7500

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -10730

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1554

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 4645

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -300

Citiem mērķiem -220

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 35000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 17198

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 

plānotajiem ieņēmumiem -32638

x

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -180

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 2000

01.110.28. Dignājas pagasta pārvalde

01.110.37. Rites pagasta pārvalde

01.110.41. Sēlpils pagasta pārvalde

01.110.39. Salas pagasta pārvalde

01.110.29. Dunavas pagasta pārvalde

01.110.30. Elkšņu pagasta pārvalde

01.110.31. Gārsenes pagasta pārvalde

01.110.36. Mežāres pagasta pārvalde

01.110.32. Kalna pagasta pārvalde

01.110.40. Saukas pagasta pārvalde

3



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 

plānotajiem ieņēmumiem -1800

x

Papildus: x

Finansējums decembra darba algas un atlaišanas pabalsta 

nodrošināšanai 7170

x

Samazinājums: x

Precizēts  plānotais finansējuma apjoms procentu maksājumiem un 

maksājumiem par parāda apkalpošanu -1700

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -56077

x

Papildus:   x

Grozījumi algu fonda ietvaros 400

x

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -170

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība kopā 230

x

Papildus: x

Finansējums kompensējamo zaudējumu segšanai SIA "Jēkabpils 

autobusu parks" par sabiedriskā transporta pārvadājumiem pilsētas 

teritorijā 2020.gadā. 288077

Samazinājums: x

Precizēts finansējuma apjoms braukšanas maksas atvieglojumiem 

pilsētā deklarētajiem pensionāriem, pirmskolas vecuma,  bērnu-bāreņu 

pārvadāšanai un bezmaksas braukšanai pilsētas svētkos u.c. svētku 

dienās -9450

x

Papildus: x

Precizēts finansējums skolēnu nodarbinātībai vasarā 1414

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2593

x

Samazinājums: x

Precizēts ERAF finansējums projekta "Industriālās teritorijas 

piekļuves uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 

Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai 2021.gadā -928392

Precizēts VK aizņēmums projekta "Industriālās teritorijas piekļuves 

uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils 

pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai 2021.gadā -452510

04.510.04. Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 

uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā

04.111.02. Ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistīto 

zaudējumu kompensēšana pārvadātājiem

01.720.01. Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi

03.110.01. Pašvaldības policija

03.110.43. Viesītes sabiedriskās kārtības nodrošināšana

01.110.44. Vīpes pagasta pārvalde

04.122.33.02. Krustpils novada skolēnu nodarbinātība vasarā (bijušais līdz 

30.06.2021.)

01.110.43. Viesītes pilsētas pārvalde

4



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem 2638

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā no Valsts kases 

aizņēmuma -13334

x

Papildus: x

Precizēts finansējums  objektu “Jaunās ielas posma no Viestura ielas 

līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī”, “Andreja Pormaļa ielas pārbūve, 

Jēkabpilī”, "Liepu ielas atjaunošana un Bauskas ielas, Linarda Laicena 

ielas pārbūve"  būvprojektu izstrādei (no ieņēmumiem) 3757

Precizēts finansējums Palejas ielas pārbūvei, Jēkabpilī 9167

Precizēts finansējums autoceļu un ielu pārvaldīšanai un uzturēšanai 9222

Precizēts finansējums "Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz 

pilsētas robežai atjaunošanai, Jēkabpilī" 2672

Citiem mērķiem 353

Samazinājums: x

Finansējums būvprojektu izstrādei un autoruzraudzībai objektiem: 

"Mežrūpnieku ielas ietves izbūve, Jēkabpilī", "Pļaviņu ielas posma 

pārbūve, Jēkabpilī", "Madonas ielas mikrorajona pārbūve, Jēkabpilī" -19483

Finansējums būvprojekta "Zīlānu ielas pārbūve no Oļu ielas līdz 

Mežāres ielai, Jēkabpilī" izstrādei -17386

Finansējums objekta “Liepu ielas atjaunošana un Bauskas ielas, 

Linarda Laicēna ielas pārbūve, Jēkabpilī” un “Klusās ielas, Pamatu 

ielas, Strauta ielas atjaunošana un Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī” 

autoruzraudzības veikšanai -3025

Finansējums objekta “Jaunās ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī” 

autoruzraudzības veikšanai -5808

Precizēts Valsts kases aizņēmums projektam "Aldaunas ielas 

atjaunošana, Jēkabpilī" -6084

Citiem mērķiem -3414

x

Samazinājums: x

Precizēts ERAF finansējums projekta "Viestura ielas, Draudzības 

alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 

infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai 

2021.gadā -97000

04.510.12. ERAF projekts "Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas 

degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 

uzņēmējdarbības attīstībai"

04.510.05. Infrastruktūras izbūve industr.teritorijas sasniedzamības un 

attīstības nodrošināšanai Jēkabpilī (Zvaigžņu iela)

04.510.07. Pašvaldības ielu remonts un uzturēšana

5



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus: x

Precizēts finansējums izdevumiem no autoceļu (ielu) fonda līdzekļiem 

(sākotnēji plānots atlikums uz gada beigām  un aizņēmuma atmaksa) 69836

x

Papildus: x

Finansējums pašvaldības ceļu (Nr.1-18 un Nr.1-19) pārbūves 

veikšanai 880048

x

Samazinājums: x

Precizēts Valsts kases aizņēmums projekta  realizācijai -1645

x

Samazinājums: x

Parecizēts pašvaldības finansējums projekta realizācijai -29

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai no projekta līdzekļiem -9886

x

Papildus: x

Precizēts plānotais finansējums 2083

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3942

x

Samazinājums: x

Precizēts valsts mērķdotācijas izlietojums jaunveidojamās pašvaldības 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrādei -4637

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2638

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai no vadošā partnera finanšu 

līdzekļiem -61486

x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai no ERAF līdzekļiem 2115

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem -1000

04.740.01. Vairāku mērķu attīstības projekti (PROJEKTI)

04.740.04. PentaHelix-Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrāde 

un ieviešana, iesaistot ieinteresētās puses un lēmuma pieņēmējus

04.510.33.02. Krustpils novada autoceļu (ielu) fonda līdzeļi (bijušais līdz 

30.06.2021.)

04.510.33.04. Pašvaldības ceļu (Nr.1-18 un Nr.1-19) pārbūve Krustpils pagastā 

pie militārās bāzes (bijušais līdz 30.06.2021.)

04.510.39.01. Salas novada ielu remonts un uzturēšana (bijušais līdz 

30.06.2021.)

04.730.01.02. Aknīstes novada Lat-Lit projekts "Ilgtspējīgu tūrisma 

pakalpojumu attīstība un tūriska infrastruktūras pieejamības uzlabošana 

Nr.LLI-211" (bijušais līdz 30.06.2021.)

04.730.02. Lat-Lit projekts "Starptautiska tūrisma maršruta "Strūves 

ģeodēziskais loks" izveide Nr.LLI-477"

04.730.24. Aknīstes novada tūrisms (bijušais līdz 30.06.2021.)

04.740.05. Tehniska palīdzība integrētu teritoriālo investīciju projektu 

iesniegumu atlases nodrošināšanai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.-

2021.gadā

6



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus: x

Finansējums 2022.gada kalendāru drukāšanai un izplatīšanai Jēkabpils 

novada iedzīvotājiem 1985

Finansējums filmu cikla "Mēs jēkabpilieši" jaunākās filmas 

sagatavošanai "Jēkabpils reģionālās slimnīcas mediķu darbs un 

ikdiena pandēmijas apkarošanā" 5000

Finansējums 18.11.2021. koncerta tiešraidei sociālajos tīklos no 

Viesītes kultūras pils 1210

Finansējums publicitātes izdevumiem 13626

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -1000

x

Papildus: x

Papildus finansējums zvērināta revidenta pakalpojumiem 2021.gadā 1186

x

Samazinājums: x

Pašvaldības dotācija Zemgales plānošanas reģionam -1000

04.000 Ekonomiskā darbība kopā -346167

x

Papildus: x

Precizēti uzturēšanas izdevumiem no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 100

x

Samazinājums:  x

Finansējums notekūdeņu aku rekonstrukcijai -3000

x

Samazinājums:  x

Finansējums sūkņa iegādei attīrīšanas iekārtām -800

x

Samazinājums:  x

Finansējums sūkņa iegādei attīrīšanas iekārtām -700

x

Samazinājums:  x

Finansējums sūkņa iegādei attīrīšanas iekārtām -800

x

Papildus: x

Papildus finansējums skatu platformas izbūvei 4000

x

Papildus: x

Finansējums iekļauts Rezerves fondā 93785

Dažāda veida atkritumu izvešanai no Jēkabpils novada piederošajām

teritorijām Jēkabpils pilsētā uz poligonu "Dziļā vāda" 42850

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 4442

05.400.45. Zasas pagasta parka apsaimniekošana

05.600.24. Aknīstes novada dabas resursu nodoklis (bijušais līdz 30.06.2021.)

05.600.11. Pārējā citur neklasificētā vides aizsardzība (DRN)

05.200.32. Kalna pagasta notekūdeņu apsaimniekošana

05.200.35. Leimaņu pagasta notekūdeņu apsaimniekošana

04.920.02. Informatīvais darbs

05.100.35. Leimaņu pagasta atkritumu apsaimniekošana

04.920.04. Dalības maksas

05.200.28. Dignājas pagasta notekūdeņu apsaimniekošana

05.200.29. Dunavas pagasta notekūdeņu apsaimniekošana

04.920.03. Zvērināta revidenta pakalpojumi

7



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -500

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 1420

x

Papildus: x

Finansējums uzturēšanas izdevumu palielināšanai no DRN 

ieņēmumiem 4790

05.000 Vides aizsardzība kopā 145587

x

Samazinājums: x

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu māju iekšpagalmu atjaunošanai -15000

x

Papildus: x

Dzīvojamās mājas Kaļķu ielā 1, Jēkabpilī  -  4 (četru) dzīvokļu 

kosmētiskajam remontam (no ieņēmumiem) 4000

Pašvaldības dzīvokļu  atbrīvošanai no mantām un tīrīšanai  pirms 

remontiem, īrnieku nāves gadījumā, vai pēc īrnieku izlikšanas saskaņā 

ar  tiesas spriedumu (no ieņēmumiem) 2000

Rezerves fonds pašvaldības dzīvojamā fonda remontiem (no 

ieņēmumiem) 93100

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2500

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Aknīstes novada teritorijas attīstībai -3194

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -500

x

Papildus: x

Papildus finansējums Administratīvi teritoriālās reformas 

administratōvo izdevumu nodoršināšanai - no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem 2700

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums - līdzfinansējuma nodrošināšanai nekustamo 

īpašumu pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 

sistēmai. -15345

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1000

05.600.39.02. ELFLA projekts Nr.20-05-AL24-A01.2202.-000002 "Āra 

trenažieru uzstādīšana Salas novadā" (bijušais līdz 30.06.2021.)

06.100.03. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība (no ieņēmumiem)

06.300.03. Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība

06.100.01. Mājokļu attīstība

06.200.01.24. Teritorijas attīstība Aknīstes novads (bijušais līdz 30.06.2021.)

05.600.48. Jēkabpils novada dabas resursu nodoklis - ūdensapgāde (bijušais līdz 

30.06.2021.)

06.200.02. Administratīvi teritoriālās reformas administratīvie izdevumi

06.300.27. Ābeļu pagasta ūdensapgāde

06.200.01. Teritoriju attīstība

05.600.39.03. Salas novada darbas resursu nodoklis (bijušais līdz 30.06.2021.)

8



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -550

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1250

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -660

x

Papildus: x

Papildus finansējums izdevumiem par elektroenerģiju ielu 

apgaismošanai 2021.gadā 25000

Papildus finansējums izdevumiem par ielu apgaismošanas 

remontdarbiem (no ieņēmumiem) 1216

x

Papildus: x

Precizēts plānotais finansējumsno ieņēmumiem 5300

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -10080

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 7925

x

Papildus: x

Pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju kopīpašumā esošās daļas 

pārvaldīšanai un apsaimniekošanai (no ieņēmumiem) 4810

Finansiāls atbalsts SIA "Jēkabpils siltums" saistību atmaksai 100000

Valsts nodevas samaksai  Zemesgrāmatā par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu   Brīvības iela 288B un 288C, Jēkabpilī,  iegādei. 4699

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 612

Samazinājums: x

Pašvaldības īpašumu uzturēšanas izdevumi, t.sk. vēdināšanas sistēmu 

tehniskā apkope -2799

x

Papildus: x

Objekta "Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana Vecpilsētas laukumā 3, Jēkabpilī" 

būvprojekta izmaiņu un ekspertīzes veikšanai 15180

Objekta “Daugavas kreisā krasta aizsargdambju pārbūve zem 

Daugavas tilta, Jēkabpilī” papildus darbu veikšanai - nogāzes 

planēšanai un nogāzes nostiprinājuma izveidei. 2283

Pašvaldības ēkas Brīvības ielā 45, Jēkabpilī kosmētiskajam remontam 68635

Lietus ūdens novadīšanas sistēmas ierīkošana Jaunā ielā 39I, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 2420

06.300.32. Kalna pagasta ūdensapgāde

06.600.05. Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība

06.300.38. Rubenes pagasta ūdensapgāde

06.600.01. Avārijas utml.seku likvidēšanas līdzekļi

06.600.02. Pašvaldības īpašumu uzturēšana

06.300.28. Dignājas pagasta ūdensapgāde

06.400.33. Krustpils novada ielu apgaismošana (bijušais līdz 30.06.2021.)

06.400.43. Viesītes pilsētas ielu apgaismošana 

06.400.01. Ielu apgaismošana

9



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 1435

Samazinājums: x

Precizēti izdevumi ERAF projekta "Jēkabpils pilsētas teritorijas 

revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" neiekļaujamo izmaksu 

segšanai -10531

x

Papildus: x

Papildus finansējums "Ziemassvētku - Jaunā gada dekoru nomai, 

piegādei, montāžai un demontāžai Jēkabpils pilsētā" 12149

Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 177

x

Papildus: x

Precizēts finansējuma apmērs 2021.gadā par atkritumu izvešanu no

pilsētas teritorijas (no ieņēmumiem) 4090

Papildus finansējums zāles pļaušanai Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 

piederošajās teritorijās 8910

Precizēts finansējuma apmērs 2021.gadā  gājēju ietvju un 

stāvlaukumu, sabiedriskā transporta pieturvietu un Kena parka 

apsaimniekošanai 28490

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -390

Citiem mērķiem -3364

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā no Valsts kases 

aizņēmuma -2367254

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4350

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Asares pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai no ieņēmumiem 4537

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 10080

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Viesītes pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai, pārceļot plānoto finansējumu uz finansēšanas daļu -60750

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Aknīstes pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai no ieņēmumiem 5623

 06.600.06. Pilsētas noformējums un labiekārtošana

 06.600.08. Pilsētas teritorijas un Dzīvnieku patversmes uzturēšana

06.600.23. Viesītes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.24. Aknīstes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.22. Asares pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.19. Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei

06.600.10. Pilsētvides administrācija u.c.izdevumi

06.600.21. Krustpils novada teritoriju un mājokļu apsaimniekošana (bijušais 

līdz 30.06.2021.)

10



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Aknīstes pilsētas teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai no ieņēmumiem 1475

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai no ieņēmumiem 2130

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai no ieņēmumiem -21550

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Dignājas pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai no ieņēmumiem 250

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai no ieņēmumiem -14000

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai no ieņēmumiem -2870

Citiem mērķiem -274

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai no ieņēmumiem 2265

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Kalna pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai no ieņēmumiem 8470

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -8750

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Kūku pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas izdevumiem 8575

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -11849

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Leimaņu pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas izdevumiem 21550

06.600.28. Dignājas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.34. Kūku pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.25. Aknīstes pilsētas teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.26. Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.32. Kalna pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.29. Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.27. Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.35. Leimaņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.31. Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

11



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1554

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Rites pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas izdevumiem 970

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -4645

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējumus Kaldabruņas platformas būvniecībai -23345

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Salas pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas izdevumiem 7829

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4570

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas izdevumiem 488

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2200

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Zasas pagasta teritorijas un mājokļu uzturēšanai 

(tajā skaitā no ieņēmumiem) 3100

x

Papildus: x

Precizēts finansējums bijušā Jēkabpils novada teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanai (t.sk. no ieņēmumiem par īpašumu pārdošanu) 123879

Finansējums projekta "Ārējo elektrotīklu izbūve transporta 

infrastruktūras attīstībai Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā" 

realizācijai no ieņēmumiem par īpašumu pārdošanu 81144

Samazinājums: x

Finansējums projekta "Ārējo elektrotīklu izbūve transporta 

infrastruktūras attīstībai Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā" 

realizācijai no Valsts kases aizņēmuma -68973

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -199870

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā -2178863

06.600.39. Salas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.36. Mežāres pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.37. Rites pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.40. Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

06.600.44. Vīpes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.48. Jēkabpils novada teritoriju un mājokļu apsaimniekošana (bijušais 

līdz 30.06.2021.)

06.600.38. Rubenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

12



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2130

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums stipendiju nodrošināšanai medicīnas 

studentiem/rezidentiem -17451

Precizēts finansējums studiju maksas nodrošināšanai medicīnas 

studentiem/rezidentiem -6195

x

Samazinājums: x

Finansējums akcijas "Dzīvo vesels" organizēšanai -7000

07.000 Veselība kopā -32776

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2439

x

Samazinājums: x

Precizēti  iestādes izdevumi par  elektroenerģiju, u.c.komunālajiem 

pakalpojumiem -12000

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai (no 

ieņēmumiem) -500

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -254

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm par reģiona galvenās 

bibliotēkas funkciju veikšanu 6471

Samazinājums: x

Samazināts finansējums no pašvaldību saņemtajiem transfertiem no 

citām pašvaldībām -6471

x

Samazinājums: x

Precizēts pašvaldības finansējums projekta īstenošanai -5649

x

Papildus:  x

Papildus finansējums iestādes uzturēšanas materiālu iegādei 40

Grozījumi algu fonda ietvaros 370

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -196

08.210.03. Jēkabpils galvenā bibliotēka

08.100.02. Jēkabpils sporta centrs

08.100.08. Jēkabpils sporta halle

07.620.02. Veselības jautājumi un pakalpojumi

07.210.26. Atašienes pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 

pakalpojumi

08.210.20. Lones bibliotēka

08.210.06. Lat-Lit projekts "Ģimenei draudzīgas bibliotēkas izveide kā 

ieguldījums sociāli akonomiskajā attīstībā" 

08.210.01. Jēkabpils pilsētas bibliotēka

07.620.03. Veselības veicināšanas pasākumi

13



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -818

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -229

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -229

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -229

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -75

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -229

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 5000

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -230

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -196

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -230

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -636

Citiem mērķiem -1000

x

Papildus:  x

Papildus finansējums granulu katla iegādei 900

08.210.40. Saukas pagasta bibliotēka

08.210.39. Salas pagasta bibliotēka

08.210.37. Rites pagasta bibliotēka

08.210.38. Rubenes pagasta bibliotēka

08.210.28. Dignājas pagasta bibliotēka

08.210.29. Dunavas pagasta bibliotēka

08.210.30. Elkšņu pagasta bibliotēka

08.210.35. Leimaņu pagasta bibliotēka

08.210.25. Aknīstes pilsētas bibliotēka

08.210.27. Ābeļu pagasta bibliotēka

08.210.34. Kūku pagasta bibliotēka

08.210.32. Kalna pagasta bibliotēka

14



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -196

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -40

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -478

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no maksas 

pakalpojumiem) -400

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -531

Grozījumi algu fonda ietvaros -370

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2804

x

Samazinājums: x

Finansējums par  reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 

finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -230

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 1000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) 2785

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -621

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai no VK aizņēmuma -166179

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) -600

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) 100

x

Papildus:  x

Finansējums decembra darba algas un atlaišanas pabalsta 

nodrošināšanai 4380

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 100

Citiem mērķiem 2072

08.220.45. Sēlijas prasmju muzejs

08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs

08.210.45. Zasas pagasta bibliotēka

08.220.03. Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras 

tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija

08.210.46. Biržu bibliotēka

08.210.43. Viesītes pilsētas bibliotēka

08.210.41. Sēlpils pagasta bibliotēka

08.230.02. Krustpils Kultūras nams

15



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums: x

Precizēti izdevumi iestādes darbības nodrošināšanai (no ieņēmumiem) -2144

x

Papildus:  x

Precizēts ERAF finansējums projekta īstenošanai 22343

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums Ziemassvētku pasākumam 3000

Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumie (no 

ieņēmumiem) -900

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1000

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) -890

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) 2970

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 8000

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) -225

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 600

Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) -8000

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 1002

Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) -3836

Grozījumi algu fonda ietvaros -9000

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 1203

08.230.39. Salas pagasta kultūras nams

08.230.20. Lones Tautas nams

08.230.03. Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 

paaugstināšana

08.230.41. Sēlpils pagasta kultūras nams

08.230.43. Viesītes kultūras pils

08.230.30. Elkšņu pagasta kultūras nams

08.230.34. Kūku pagasta kultūras nams

08.230.37. Rites pagasta Tautas nams

08.230.26. Atašienes pagasta kultūras nams

16



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) -1600

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 400

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -8000

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) -4336

x

Samazinājums: x

Precizēti izdevumi par transporta pakalpojumiem -1700

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums Ziemassvētku pasākumu nodrošināšanai 

(pārcelts no citām iestādes tāmēm) 5320

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3620

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -167

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai no VK aizņēmuma -22407

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pasākumu organizēšanai -40000

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -5000

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 3000

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums biedrībām -5180

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3000

x

Papildus:  x

Finansējums Jēkabpils novada sabiedrisko aktivitāšu izdevumiem 4000Citiem mērķiem 0

08.290.07. Kultūras pārvalde - administrācija

08.400.04. Pārējais finansējums biedrībām

08.290.09. LAT-LIT-BY projekts Nemateriālā kultūrvēsturiskā mantojuma  

saglabāšana

08.620.06. Reprezentācijas izdevumi

08.290.33.01. Krustpils novada kultūras pasākumi (bijušais līdz 30.06.2021.)

08.290.33.02. Krustpils novada papildus finansējums bibliotēkām (bijušais līdz 

30.06.2021.)

08.290.01. TMPK vad. atlīdzība u.c. aktivitātes

08.290.04. Koncerti /pasākumi, Valsts svētki, atceres dienas

08.400.03. Nolikums Par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz 

projektus konkursam

08.290.05. Krustpils saliņa

08.230.46. Biržu Tautas nams

17



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums Zelta kāzinieku godināšanai -1500

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā -246630

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas PII izglītojamo ēdināšanai -7000

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 500

Samazinājums:  x

Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi (no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem) -530

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2488

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 318

Citiem mērķiem 2400

Samazinājums:  x

Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi (no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem) -330

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1752

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -910

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 289

Citiem mērķiem 1854

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1000

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -1000

Citiem mērķiem -80

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 600

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 1028

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem -34502

09.100.05. PII Bērziņš

09.100.25. PII Bitīte

09.100.04. PII Auseklītis

09.100.00. Pirmsskolas izglītības iestādes

09.100.03. PII Zvaniņš

08.620.07. Zelta kāzinieki

09.100.01. PII Kāpēcītis

09.100.02. PII Zvaigznīte

09.100.39. PII Ābelīte

18



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 13502

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem 7605

x

Papildus:  x

Finansējums Zasas vidusskolas multifunkcionālas, izzinošas , drošas 

rotaļu un mācību teritorijas izveidei, 2.kārta (plānotais finansējums 

pārcelts no citas tāmes) 195870

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums telpu nomai Palejas ielā 32 , Jēkabpils (papildus 

finansējums 1 mēnesim 2021.gadā) 1882

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 6489

Precizēts finansējums apkures izdevumiem 5660

Citiem mērķiem 1000

Samazinājums:  x

Finansējums 10.-12.klašu skolēnu B kategorijas auto apmācības 

teorijas kursu apguvei -1000

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -1289

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -240

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 12381

Finansējums sniega tīrīšanai no jumta 1089

Precizēts finansējums apkures izdevumiem 4977

Citiem mērķiem 1862

Samazinājums:  x

Finansējums mācību ekskursiju nodrošināšanai -3206

Finansējums 10.-12.klašu skolēnu B kategorijas auto apmācības 

teorijas kursu apguvei -780

Finansējums kurināmā iegādei -3830

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -823

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -631

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola

09.100.45. Zasas vidusskolas pirmsskolas izglītība

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija

09.100.39.03. Projekts "Salas novada pirmsskolas izglītības iestādes "Ābelīte" 

energoefektivitātes paaugstināšana"

09.100.43. PII Zīlīte

19



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 6189

Finansējums projektoru iegādei (no ieņēmumiem) 1231

Citiem mērķiem 603

Samazinājums:  x

Finansējums mācību ekskursiju nodrošināšanai -2189

Finansējums 10.-12.klašu skolēnu B kategorijas auto apmācības 

teorijas kursu apguvei -1260

Finansējums peldapmācības projektam "Sporto visa klase" -3000

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -114

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -389

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -15181

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -26344

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 331

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -9345

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 467

x

Papildus:  x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā no Valsts kases 

aizņēmuma -1431255

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 765

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 3680

09.219.21. Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 

infrastruktūras uzlabošana 

09.219.17.07. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai Krustpilī

09.219.17.08. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai Salā

09.219.22.02. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai 

Aknīstē

09.219.22. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai 

09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola

09.219.16. Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs 

09.219.17. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai

09.219.17.05. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai Aknīstē

20



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -9705

x

Samazinājums:  x

Precizēts nepieciešamais līdzfinansējums un priekšfinansējums no 

pašvaldības budžeta un Valsts kases aizņēmuma apmērs projektam 

2021.gadā -39016

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -2535

x

Papildus:  x

Finasējums virtuves remontam pēc bojājumiem, kas radušies avārijas 

situācijas rezultātā 1191

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 2962

Citiem mērķiem 591

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -9411

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem -1191

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 798

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 2462

Finansējums izglītības iestādes interneta pilnveidošanai no Izglītības 

un zinātnes ministrijas 12565

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -2500

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 541

09.219.28. Dignājas pamatskola

09.219.26. Brāļu Skrindu Atašienes vidusskola

09.219.22.04. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai 

Krustpilī

09.219.24. Erasmus+ projekts "21.gadsimta prasmes skolotājiem un skolēniem"

09.219.25. Aknīstes vidusskola

09.219.23. Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai

09.219.27. Ābeļu pamatskola

21



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 5122

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) -300

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 3298

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 1687

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) 1190

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 390

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 400

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās
747

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem -7100

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 704

09.219.30. Antūžu pamatskola

09.219.33. Krustpils pamatskola

09.219.34. Sūnu pamatskola

09.219.36. Mežāres pamatskola

09.219.37. Rites pamatskola

09.219.38. Rubeņu pamatskola

22



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās
3566

Citiem mērķiem 6032

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -20000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 10234

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 5055

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 582

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 4748

Samazinājums:  x

Precizēts finansējum iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 

ieņēmumiem) -600

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -505

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 591

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 2410

09.219.45. Zasas vidusskola

09.219.39.03. Erasmus+ sporta programmas mazās sadarbības partnerības 

projekts "European Dimension in Sport and Physical Activity with Adolescent" 

- EDSPAA Salas vidusskolā

09.219.44. Vīpes pamatskola

09.219.39.04. Erasmus+ sporta programmas mazās sadarbības partnerības 

projekts "InnoSkills Through Sport" Salas vidusskolā

09.219.42. Variešu sākumskola

09.219.43. Viesītes vidusskola

09.219.39. Salas vidusskola

23



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no ieņēmumu 

samazinājuma) -6500

x

Papildus:  x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 

bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 

epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās
1596

Precizēts finansējums mācību līdzekļu iegādei no IZM mērķdotācijas 3371

Samazinājums:  x

Precizēts plānotais finansējums pašvaldības investīciju projekta "Biržu 

pamatskolas sporta laukuma atjaunošana" realizācijai -28942

Citiem mērķiem -2512

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 500

Samazinājums:  x

 

Precizēts LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 

01.09.2021. -297

Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai (no maksas 

pakalpojumu ieņēmumiem) -550

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -20

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -735

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 500

Samazinājums:  x

 

Precizēts LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 

01.09.2021. -114

Grozījumi algu fonda ietvaros -46

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -96

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -350

Citiem mērķiem -21

x

Papildus:  x

Finansējums L.Z. dalībai Pasaules U20 čempionāta treniņnometnē 600

Finansējums pedagogu apmācībām (no mērķa maksājuma) 1500

Citiem mērķiem 1571

09.510.01. Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skola

09.510.02. Jēkabpils mākslas skola

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

09.219.46. Biržu pamatskola

24



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -10

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums nomas maksai par telpām (Pils rajons 44, 

Jēkabpils) 700

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -4400

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -24

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -10612

Citiem mērķiem -1603

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 194

x

Papildus:  x

Finansējums Valsts mēroga sacensību nodrošināšanai 7100

Finansējums datortehnikas iegādei, saņemts no Biedrības "Latvijas 

Sporta izglītības iestāžu Direktoru padome" 1000

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -7100

x

Papildus:  x

Precizēts projekta finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 47

x

Papildus:   x

Precizēts finansējums skolēnu mēnešbiļešu iegādei 5000

x

Papildus:   x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 3849

x

Papildus:   x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 8880

x

Papildus:   x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1000

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -400

x

Papildus:   x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2200

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola

09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs

09.530.02. Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide

09.510.47. Sēlijas sporta skola

09.600.44.02. Vīpes pagasta braukšanas izdevumu kompensācija skolēniem

09.600.36.02. Mežāres pagasta braukšanas izdevumu kompensācija skolēniem

09.600.01. Skolēnu mēnešbiļetes

09.600.03. Sūnu pamatskolas elektroinstalācijas atjaunošana un citi ēkas 

labiekārtošanas darbi

09.600.05. Stāvlaukuma izbūve pie Vīpes pamatskolas

09.600.26.02. Atašienes pagasta braukšanas izdevumu kompensācija skolēniem

25



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums skolēnu ēdināšanai -145425

x

Papildus:   x

Finansējums asistenta pakalpojumu nodrošināšanai personām ar 

invaliditāti 01.09.-31.12.2021, saņemts no Izglītības un zinātnes 

ministrijas 15311

x

Papildus:   x

Citiem mērķiem 200

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai -1414

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -694

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -90

x

Samazinājums:  x

Finansējums peldbaseina pakalpojumu nodrošināšanai -24000

Finansējums programmai “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu 

organizēšanai” no Valsts izglītības un saturu centra -33545

Finansējums savstarpējiem norēķiniem par izglītību -30000

x

Samazinājums:  x

Samazināts izdevumi par savstarpējiem norēķiniem -8400

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -6304

x

Papildus:   x

Precizēts finansējums iniciatīvai Skolas soma 731

x

Papildus:   x

Precizēts finansējums iniciatīvai Skolas soma 3025

x

Samazinājums:  

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -32701

x

Samazinājums:  x

Precizēts nepieciešamais pašvaldības priekšfinansējums 2021.gadā -1550

x

Papildus:   x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 3000

09.000 Izglītība kopā -1583969

09.620.01. Izglītojamo ēdināšanas pakalpojumi

09.820.09. Erasmus+ projekts "Iekļaujošas izglītības starptautiskās pieredzes attīstīšana"

09.820.08.06. Aknīstes novada Iniciatīva "Latvijas skolas soma" (bijušais līdz 

30.06.2021.)

09.640.01. Asistenta pakalpojumi izglītības iestādēs

09.810.01. Jēkabpils Izglītības pārvalde

09.820.04.33. Krustpils novada dažādi (bijušais līdz 30.06.2021.)

09.820.08.09. Krustpils novada Iniciatīva "Latvijas skolas soma" (bijušais līdz 

30.06.2021.)

09.820.04. Dažādi

09.820.14. Erasmus+ projekts "ĀR(a)POLITIKA"

09.820.17. Projekts "Labbūtības ceļa kartes aktivitāšu īstenošana Jēkabpils 

novada izglītības iestādēs"

26



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai -101230

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai 

(no ieņēmumiem) 7375

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -5600

x

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -1471

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -361

x

Papildus:  x

Finansējums mēbeļu iegādei, lai nodrošinātu Jēkabpils novada 

Bāriņtiesas darbu no 01.11.2021. 7500

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 11888

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Aknīstes novada bāriņtiesas darbības 

nodrošināšanai -7772

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Krustpils novada bāriņtiesas darbības 

nodrošināšanai -9928

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4000

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Salas novada bāriņtiesas darbības 

nodrošināšanai -7799

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 360

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Viesītes novada bāriņtiesas darbības 

nodrošināšanai -6080

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Jēkabpils novada bāriņtiesas darbības 

nodrošināšanai -5975

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums pabalstu nodrošināšanai no Labklājības 

ministrijas 1009

10.400.48. Jēkabpils novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.400.43. Viesītes novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.700.01. Pabalsti

10.200.43. Viesītes veco ļaužu nams

10.200.35. Aprūpes centrs Mežvijas Leimaņu pagasts

10.400.01. Bāriņtiesa

10.400.25. Aknīstes novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.400.33. Krustpils novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.400.39. Salas novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.200.33.01. Krustpils novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža

27



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums pabalstu nodrošināšanai no Labklājības 

ministrijas 367

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Aknīstes novada pabalstu nodrošināšanai -722

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Krustpils novada pabalstu nodrošināšanai -88588

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 3735

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Salas novada pabalstu nodrošināšanai -5482

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Viesītes novada pabalstu nodrošināšanai -50168

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -888

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Jēkabpils novada pabalstu nodrošināšanai -49515

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums klientu ēdināšanas izdevumiem -2000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -114

x

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -336

x

Papildus:  x

Finansējums piemaksām par ar Covid-19 inficēto personu un šo 

personu kontakpersonu arpūpes noteikšanai 1248

Grozījumi algu fonda ietvaros 1000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 741

Citiem mērķiem 504

x

Papildus:  x

Laklājības ministrijas finansējums individuālo aizsarglīdzekļu un 

dezinfekcijas līdzekļu iegādei 27

Grozījumi algu fonda ietvaros 1471

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 144

10.700.06. Aprūpes mājās birojs

10.700.07. Grupu māja "Saka"

10.700.02. Ģimenes atbalsta centrs

10.700.04. Nakts patversme

10.700.01.39. Salas novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.700.01.43. Viesītes novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.700.01.48. Jēkabpils novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.700.01.25. Aknīstes novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.700.01.33. Krustpils novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.700.03. Dienas aprūpes centrs

28



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros -1000

x

Papildus:  x

Finansējums mēbeļu iegādei, lai nodrošinātu Jēkabpils novada Sociālā 

dienesta darbu no 01.11.2021. 8701

Finansējums sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanai 1545

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 4949

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Aknīstes novada sociālā dienesta 

darbības nodrošināšanai -1700

Precizēti ieņēmumi sociālās palīdzības funkciju nodrošināšanai -6892

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Krustpils novada sociālā dienesta 

darbības nodrošināšanai -49565

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 702

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Salas novada sociālā dienesta darbības 

nodrošināšanai -15108

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4001

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā Viesītes novada sociālā dienesta darbības 

nodrošināšanai -23327

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums bijušā  Jēkabpils novada sociālā dienesta 

darbības nodrošināšanai -31340

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021. gadā 17702

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021. gadā 415

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021. gadā -4020

10.910.01.48. Jēkabpils novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.910.01. Sociālais dienests - administrācija

10.910.01.25. Aknīstes novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.910.02.02. Aknīstes novada ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" (bijušais 

līdz 30.06.2021.)

10.910.02.03. Krustpils novada ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" (bijušais 

līdz 30.06.2021.)

10.910.01.33. Krustpils novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.910.01.39. Salas novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.910.01.43. Viesītes novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.)

10.910.02. ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" 

29



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021. gadā -918

x

Papildus:  x

Finansējums projekta priekšfinansēšanai no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem 5000

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021. gadā 607

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 3240

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -59783

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 171

x

Samazinājums:  x

Precizēts plānotais finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -15292

x

Papildus:  x

Precizēts plānotais finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 77001

Precizēts finansējums mēbeļu iegādes apmaksai (pašvaldības budžeta 

priekšfinansējums) 8288

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 

Labklājības ministrijas 34400

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 13684

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 

Labklājības ministrijas -2273

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 

Labklājības ministrijas 138

10.910.05. Projekts "Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā"

10.910.06. Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" 

10.910.12. Projekts "Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 

deinstucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes novadā" Nr.9.3.1.1/18/I/013

10.910.10. Projekts "Sociālās mājas izveide Salas novadā" 

10.920.03. Asistenta pakalpojumi invalīdiem

10.920.03.33. Krustpils novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 

30.06.2021.)

10.910.02.04. Salas novada ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" (bijušais līdz 

30.06.2021.)

10.910.02.05. Viesītes novada ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" (bijušais līdz 

30.06.2021.)

10.910.04.02. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā, Asares, Aknīstes un Gārsenes 

pagastos"

10.920.03.25. Aknīstes novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 

30.06.2021.)

30



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 

Labklājības ministrijas 3040

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3788

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 

Labklājības ministrijas 1685

Citiem mērķiem 888

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 

Labklājības ministrijas -12013

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -7623

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 504

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 361

10.000 Sociālā aizsardzība kopā -371282

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 4726501

IV FINANSĒŠANA - kopā -4726501

F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 498782

F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 739372

F40020010  Saņemtie aizņēmumi, t.sk. -4707729

Precizēts VK aizņēmums ERAF  projekta "Industriālās teritorijas 

piekļuves uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 

Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai -452510

Precizēts Valsts kases aizņēmums projekta "Aldaunas ielas 

atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai -6084

Precizēts Valsts kases aizņēmums pašvaldības investīciju projekta  

"Pašvaldības grants ceļa posma Vanagi-Rugāji infrastruktūras 

pārbūve" realizācijai -1645

10.920.04. Norēķini par sociālās palīdzības pakalpojumiem

10.920.43. Dzīvojamās mājas sociāli neaizsargātām ģimenēm un fiziskām 

personām Viesītē

10.920.03.43. Viesītes novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 

30.06.2021.)

10.920.03.39. Salas novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 

30.06.2021.)

10.920.03.48. Jēkabpils novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 

30.06.2021.)

31



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts Valsts kases aizņēmums ERAF projekta " Jēkabpils pilsētas 

teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei 

pr.nr.5.6.2.0/19/I/008 " realizācijai -2367254

Valsts kases aizņēmums investīciju projekts "Ārējo elektrotīklu izbūve

transporta infrastruktūras attīstībai Rubenes pagastā Jēkabpils novadā"

realizācijai -68973

Precizēts Valsts kases aizņēmums ERAF projekta "Kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 

pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai -166179

Precizēts Valsts kases aizņēmums  LAT-LIT-BY projekta 

"Nemateriālā kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana" realizācijai -22407

Precizēts Valsts kases aizņēmums ERAF projekta " Jēkabpils 

vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras 

uzlabošana " realizācijai -1431255

Precizēts Valsts kases aizņēmums projekta "Droša vide skolēniem un 

pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai" īstenošanai -21458

Precizēts Valsts kases aizņēmums investīciju projekta "Biržu 

pamatskolas sporta laukuma atjaunošana" realizācijai -26047

Precizēts Valsts kases aizņēmums ERAF projekta " Infrastruktūras 

izveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

dzīvesvietā " realizācijai -143917

F40020020  Saņemto aizņēmumu atmaksa t.sk. -282568

Aizņēmumu atmaksa no pamatbudžeta, t.sk. x

ERAF projekts Nr.5.6.2.0/16/I/021 "Jēkabpils Daugavas kreisā krasta 

degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 

uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" (Viesnīcas būvniecība -uz 

tirgus nosacījumiem) -1505

ERAF projekts Nr.5.6.2.0/16/I/021 “Jēkabpils Daugavas kreisā krasta 

degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās  infrastruktūras 

uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” (ielu pārbūve) -1858

ELFLA projekts Nr.20-05-AL24-A01.2202.-000002 "Āra trenažieru 

uzstādīšana Salas novadā" -2176

Precizēts finansējums aizņēmumu pamatsummu atmaksai no 

pašvaldības budžeta 2021.gadā -49524

Aizņēmumu atmaksa no priekšfinansējuma Eiropas Savienības 

struktūrfondu finansēto projektu īstenošanai, t.sk. x

ERAF projekts Nr.5.6.2.0/16/I/021 “Jēkabpils Daugavas kreisā krasta 

degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās  infrastruktūras 

uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” (ielu pārbūve) -213405

32



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

ELFLA projekts "Sociālās mājas izveide Salas novadā" Nr.20-05-

AL24-A019.2203-000001 -14100

F50010000  Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, t.sk. 60750

SIA "Viesītes komunālā pārvalde" -iepirkumu procedūras "Tehniskās 

dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzība un būvdarbi, notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu pārbūve Saukas ciemā" 60750

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 1800

23.4.0.0 Jurisdiskās personas ziedojums Antūžu pamatskolai 300

23.4.0.0 Jurisdiskās personas ziedojums Jēkabpils sporta skolai 1000

23.4.0.0 Jurisdiskās personas ziedojums Jēkabpils sporta skolai 500

23.4.0.0 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām 1800

II IZDEVUMI - kopā -705

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums, atbilstoši faktiskajai izpildei 2021.gadā -638

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -638

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums, atbilstoši faktiskajai izpildei 2021.gadā -77

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā -77

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums, atbilstoši faktiskajai izpildei 2021.gadā -1790

x

Papildus: x

Finansējums dezinfekcijas līdzekļu iegādei 300

x

Papildus: x

Finansējums komandējuma izdevumu nodrošināšanai 1500

09.000 Izglītība kopā 10

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 2505

IV FINANSĒŠANA - kopā -2505

F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 149

F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 2654

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs

09.219.30.01. Antūžu pamatskola

Rādītāju nosaukumi

R.Ragainis

Grozījumi 

(+/-)

01.110.11. Vadība un administrācija 

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija

08.100.02. Jēkabpils sporta centrs

Budžeta 

kategoriju 

kodi

33


